2

	  Коми Республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального округа «Усинск»
Республики Коми

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О прекращении полномочий главы муниципального округа «Усинск»
Республики Коми – главы администрации

	Принято Советом муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва на девятнадцатой сессии

14 декабря 2023 года

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь решением двадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 20 декабря 2018 года № 278 «Об установлении условий оплаты труда и предоставлении гарантий главы муниципального образования городского округа – руководителя администрации городского округа «Усинск», статьями 9, 48 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, Совет муниципального округа «Усинск» Республики Коми

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить полномочия главы муниципального округа «Усинск» Республики Коми – главой администрации, в связи с истечением срока полномочий 20 декабря 2023 года.
2. Администрации муниципального округа «Усинск» Республики подготовить расчёты и осуществить выплаты в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Совета муниципального
округа «Усинск» Республики Коми		        				     М. А. Серов

г. Усинск
14 декабря 2023 года
№ 495